MB16 8 0 ₺ 6,00 %18 ₺ 48,00

ART 6206 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6206
ZZART 20 67 ₺ 13,46 %18 ₺ 269,28

ART 6005 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6005
ZZART 20 67 ₺ 9,70 %18 ₺ 194,04

TOPLAM 505 ₺ 13.642,77

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.642,77

%18 KDV ₺ 2.455,70

GENEL TOPLAM ₺ 16.098,47

YALNIZ: ON ALTI BIN DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr